

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ANSGÅRDEN ApS

Finderupparken 54, 8643 Ans By

CVR-nr. 81 22 00 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Heidi Bak Odde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANSGÅRDEN ApS Finderupparken 54 8643 Ans By
	CVR-nr.: 81 22 00 18
	Stiftet: 16. juni 1977
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 47. regnskabsår
Direktion	Heidi Bak Odde, Direktør Gitte Bak Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søndergade 1, 8620 Kjellerup
Modervirksomhed	Over-Ansgården ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 5.424 t.kr., nemlig fra 74 t.kr. til 5.498 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-44.375	-117.310
Andre finansielle indtægter	3.535	475.875
2 Øvrige finansielle omkostninger	535.741	-35.287
Resultat før skat	494.901	323.278
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	494.901	323.278
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	5.284.920	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-5.290.019	-776.722
Disponeret i alt	494.901	323.278

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.528.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.528.117
Anlægsaktiver i alt	0	6.528.117
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Tilgodehavender i alt	8.000	8.000
Likvide beholdninger	5.497.658	74.157
Omsætningsaktiver i alt	5.505.658	82.157
Aktiver i alt	5.505.658	6.610.274

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	0	5.290.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.284.920	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>5.484.920</u>	<u>6.590.019</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.738	20.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.738	20.255
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.738</u>	<u>20.255</u>
Passiver i alt	<u>5.505.658</u>	<u>6.610.274</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	9.066.741	0	9.266.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-776.722	1.100.000	323.278
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	5.290.019	1.100.000	6.590.019
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.290.019	5.284.920	-5.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	200.000	0	5.284.920	5.484.920

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-535.741</u>	<u>35.287</u>
	<u>-535.741</u>	<u>35.287</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Over-Ansgården ApS, CVR-nr. 43 90 24 07, som er administrationsselskab og hæfterfra og med 3. marts 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
